



Bielsko-Biała, dn.07.01.2026 r.

**OGŁOSZENIE
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

w postępowaniu nr DZ_25_051_DN prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na utrzymanie w należytym stanie technicznym dźwigów osobowych w budynkach stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, a pozostających w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej."

Działając imieniem Zamawiającego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że zostały złożone pytania w postępowaniu nr **DZ_25_051_DN** prowadzonym w celu udzielenia zamówienia na wykonanie zadania: „Udzielenie zamówienia na utrzymanie w należytym stanie technicznym dźwigów osobowych w budynkach stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, a pozostających w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej.”

Pytanie 1:

„Prośba o wykreślenie zapisów w par. 1 pkt.2 ppkt. 3) b. i c. nakazujących udokumentowanie zakupu podzespołów wraz z ich wartościami - ze względu na tajemnice handlowe z naszymi kontrahentami (dostawcami);.”

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów.

Pytanie 2:

„Prośba o zmianę (lub całkowite usunięcie) zapisu w punkcie 6 par. 1 - jedyne usługi wykonywane w dni wolne od pracy (soboty, niedziele oraz święta) są związane z pracą pogotowia dźwigowego w celu uwalniania pasażerów uwięzionych w kabinach dźwigu (24/7). Pozostałe czynności z zakresu umowy wykonywane są jedynie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-18.00;

Odpowiedź na pytanie : § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „ Zamawiający wymaga, aby usługi objęte przedmiotem zamówienia były wykonywane: w dni wolne od pracy (soboty, niedziele oraz święta) w ramach pracy pogotowia dźwigowego w celu uwalniania pasażerów uwięzionych w kabinach dźwigów (24/7), pozostałe czynności z zakresu umowy wykonywane będą w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-18:00.”

Pytanie 3:

„Prośba o usunięcie pkt. 4 w par. 7 - sposób i warunki rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a kontrahentami jest sprawą zainteresowanych stron”

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów



Pytanie 4:

„Prośba o usunięcie zapisu w pkt 3 par. 8 mówiącym o wypłacie "odpowiedniego odszkodowania" - zapis nie jest doprecyzowany i pozostawia dowolną interpretację przez Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów.

Pytanie 5:

„Prośba o zmianę terminu z 3 do 7 dni roboczych na usunięcie wad w pkt.4 par. 8.

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

.....
Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej